

ÅRSREDOVISNING

för

ATA Trading AB

Org.nr. 559374-4070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tarek Noreddin Algannass, Styrelseledamot

2025-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver partihandel med livsmedel, främst frukt och grönsaker.

Företaget har under året framgångsrikt etablerat sig på marknaden och upplevt en positiv tillväxt, vilket är ett resultat av hårt arbete och engagemang från företagets ledning. Omsättningen för 2024 har ökat med 165% till 65 914 KKR i jämförelse med omsättningen för 2023 (24 845 KKR).

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget har börjat anställa.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	65 914 309	24 845 598	0
Resultat efter finansiella poster	4 112 937	2 729 161	15
Soliditet (%)	49,21	38,11	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	15	1 765 371	1 790 386
Balanseras i ny räkning		1 765 371	-1 765 371	0
Årets resultat			2 465 671	2 465 671
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>1 765 386</u>	<u>2 465 671</u>	<u>4 256 057</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 765 386
Årets resultat	<u>2 465 671</u>
	<u>4 231 057</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 231 057</u>
	<u>4 231 057</u>

ATA Trading AB
Org.nr. 559374-4070

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 914 309	24 845 598
Övriga rörelseintäkter		<u>349 825</u>	<u>32 570</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 264 134	24 878 168
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 175 134	-21 831 360
Övriga externa kostnader		-2 005 015	-320 435
Personalkostnader	2	-978 272	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-2 500</u>	<u>-1 250</u>
Summa rörelsekostnader		-62 160 921	-22 153 045
Rörelseresultat		4 103 213	2 725 123
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 068	4 122
Räntekostnader		<u>-1 344</u>	<u>-84</u>
Summa finansiella poster		9 724	4 038
Resultat efter finansiella poster		4 112 937	2 729 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 000 000</u>	<u>-500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-500 000
Resultat före skatt		3 112 937	2 229 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-647 265	-463 790
Årets resultat		<u>2 465 672</u>	<u>1 765 371</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 750</u>	<u>11 250</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 750	11 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		108 750	111 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>13 000</u>	<u>52 960</u>
Summa varulager		13 000	52 960
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 311 045	3 939 118
Övriga fordringar		166 258	19 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>225 396</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 702 699	3 958 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 243 617</u>	<u>1 616 716</u>
Summa kassa och bank		5 243 617	1 616 716
Summa omsättningstillgångar		10 959 316	5 628 172
SUMMA TILLGÅNGAR		11 068 066	5 739 422

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 765 386

15

Årets resultat

2 465 671

1 765 371

Summa fritt eget kapital

4 231 057

1 765 386

Summa eget kapital

4 256 057

1 790 386

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 500 000

500 000

Summa obeskattade reserver

1 500 000

500 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

0

100 000

Summa långfristiga skulder

0

100 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

24 947

78 288

Leverantörsskulder

4 103 902

2 692 223

Skatteskulder

966 855

463 790

Övriga skulder

50 687

105 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 618

9 000

Summa kortfristiga skulder

5 312 009

3 349 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 068 066

5 739 422

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	2,00	0,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
	Inköp	0	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Ingående avskrivningar	-1 250	0
	Årets avskrivningar	-2 500	-1 250
	Utgående avskrivningar	-3 750	-1 250
	Redovisat värde	8 750	11 250

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
	Tillkommande fordringar	0	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>100 000</u>
		0	100 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Tarek Noreddin Algannass

Tarek Noreddin Algannass

2025-04-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 april 2025.

Ernst & Young Aktiebolag

Anders M Jeppsson

Anders M Jeppsson

Auktoriserad revisor